Agrupamento de Escolas Dr. Ginestal

Nome da Escola : Machado, Santarém N° Escola : 170653
Data final da candidatura : 2025-08-29 N° Horario : 4
Grupo de Recrutamento: 550 - Informética N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 02/09/2025 10:09:04

LISTA ORDENADA
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20,544

17,375

16,107

15,982

15,967

15,937

15,642

14,879

14,858

14,671

14,419

14,293

14,037

14,000

13,000

12,626

12,188

22,760

N° Candidato

4219465766

1364468573

4977235010

5694639634

8866949795

1668439255

1003330037

3337421733

5470780511

9685976074

9767701346

5683227542

1521891508

7640890977

3012790616

1223060462

4404482256

1283969858

Nome

Ana Cristina do Rosério Duarte da Luisa

Sandra Sofia Pereira Lourengo da Angélica Crucho
Frederico Manuel Pereira Claudio

Joao Manuel Saraiva Gongalves

Gabriel da Costa Guerreiro

Gongalo Nuno Mendonga Carrilho

Sérgio Manuel Lopes Martins

Zaida Maria Pilré Lourengo Lopes

Fabio Grilo Estévao

Dora Carolina Bento Monteiro Gomes

André Filipe Frazdo da Silva

Helena Paula Silva Lanceiro de Braz Antunes Freitas
Jodo Pedro Brito Antunes Guimardes

Pedro Miguel Conceigdo Pereira

Miguel Angelo Moura Ferreira

Francisco Braga de Macedo de Castro Henriques
José Manuel da Conceigdo Penha Santos

Ricardo Filipe de Lima Braganca Fernandes




